

PROTOKÓŁ Nr 5/07
z posiedzenia Komisji Ładu i Porządku Publicznego,
które odbyło się 27 lutego 2007 roku.

Zaproszone osoby:

1. Jerzy Umański - Wydział Inżynierii Miejskiej

Nieobecni usprawiedliwieni: Kordian Kosowski.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00, zakończyło o godzinie 17:35. Obecni według załączonej listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 4/07 z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 29 stycznia 2007r.
4. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2007.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Przewodnicząca komisji dokonała otwarcia posiedzenia. Powitała członków komisji oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad.

Ad. 2 Przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad i zaproponowała, by pismo państwa Żrebiec odnośnie remontu drogi, a będące tematem spraw różnych, przedstawić Komisji na wstępie posiedzenia, ponieważ tę kwestię omówi pan Jerzy Umański – pracownik Urzędu, bez potrzeby dokonania w chwili obecnej wizji lokalnej. Członkowie Komisji przyjęli zmianę i porządek obrad jednogłośnie.

Wobec powyższego przewodnicząca zapoznała obecnych z pismem Państwa Żrebiec z dnia 19 lutego 2007 roku w sprawie prośby o wykonanie remontu drogi gminnej położonej przy Zakładzie Drzewnym w Kowarach, stanowiącej jedyny dojazd do posesji, wyżej wymienionych Państwa, zlokalizowanej przy ul. Karkonoskiej 33. Pan Umański stwierdził, że w ramach naprawy dróg poziomych dokona się naprawy tej drogi, o czym powiadomił zainteresowanych pismem z dnia 21 lutego 2007 roku.

Ad. 3 Uwag do protokołu nie wniesiono – protokół z posiedzenia Komisji Ładu i Porządku Publicznego odbytego w dniu 29 stycznia 2007 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4 Przewodnicząca przedstawiła projekt planu pracy Komisji na rok 2007. Zapytała, czy ktoś z członków Komisji ma jakieś uwagi, czy inne propozycje. Po uwzględnieniu uwag plan pracy Komisji został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Komisja zapoznała się również z przygotowanymi przez WIM propozycjami remontów i inwestycji odnośnie poprawy bezpieczeństwa w mieście Kowary, które, jak powiedział pan Umański, dwukrotnie były wprowadzane do projektu budżetu, jednak do tej pory nie zostały w nim ujęte.

Ad. 5 W sprawach bieżących Komisja zapoznała się z treścią pisma Komendanta Komisariatu Policji w Kowarach z dnia 21 stycznia 2007 roku w sprawie rozważenia możliwości przeznaczenia środków finansowych z budżetu miasta Kowary w wysokości 12.500,- zł. na służby prewencji. Były to patrol pieszy, umundurowany, na zmianie II i III kierowany w dni weekendowe (piątek-sobota) wakacji w rejon centrum Kowar, osiedli mieszkaniowych i okolic dyskotek. Komisja mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa mieszkańców i turystów w okresie wakacji pozytywnie opiniuje pismo w tej sprawie: trzema głosami za i 1 przeciw. W trakcie głosowania

Pan Kołodziej stwierdził, iż poprawa bezpieczeństwa jest dla niego sprawą bardzo ważną, jednak priorytetem są mieszkania socjalne i dlatego, w pierwszej kolejności, wszelkie środki finansowe na ten właśnie cel należy zabezpieczać.

Wniosek Komisji:

Komisja wnosi o rozważenie możliwości przeznaczenia środków finansowych z budżetu miasta w wysokości 12.500,- zł. na służby prewencji wspierające działania w zakresie poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Kowar i turystów w okresie wakacji 2007.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:
Ewa Pędziwiatr

Przewodnicząca
Komisji Ładu i Porządku Publicznego

Ewa Pędziwiatr